鰤

矯

布

⇒
¨

配

承
第 19号

町内会 .自 治会長 様

菫面市交通安全推進協議会会長
室蘭市長 青 山  岡」

一般社回法人 室蘭交通安全協会
会  長 ■ 田 子L 幸

「夏の交通安全運動」へのご参加・ご協力について (お願い)

時下.貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から、本市の交通安全運動の推進につきましてご支援ご協力をいただき厚くお

礼申し上げます.

さて.「令和 7年 夏の交通安全運動」を7月 13日 (日 )か ら7月 22日 (火)ま
での 10日 間全道一斉に実施いたします.

室蘭市においては.『・めぎせ'交通事故死 0(ゼロ)への挑戦』を年間スローガンに

掲げ.別紙実施要領のとおり実施することといたしましたので.町内会役員の皆さま

に.別紙啓発行事の周知とともに太粋行事への参加について.時節柄何かとご多忙の

こととは存しますがお願い申し上げます.

啓発当日天候などの事情により中止の場合には.9姜 55盆に ,Mびゅ― (84.21Hz)

にて放送いたします.

※迷惑メール設定やドメイン設定受信されている方は、メール配信が届かない場合
がありますので、メールを受信できるように設定してからご登録ください。

Tu6UVVOLCh

室面市地域生活課市民生活係
電 話 :25-2381(直 通)

担 当 :阿違

室 地 市 第 148号
令和 7年 6月 20日

【交通安全情報メールに登録をお願いします !】

街頭啓発当日、天候などの事情により中止となった場合に.中止のお知らせを
メールで配信します。
令和5年 6月 より、交通安全情報メールが新しくなりました。今までご登録いた

だいていた方も、お手数ですが再度ご登録をお願いいたします。
ご希望の方は右の二次元バーコードを読み取るか.下記の OR[

から、登録フォームに必要事項を入力してください。